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第一部分	单位概况

一、主要职能
青海省第三人民医院是一所三级甲等精神病专科医院,同时为青海省心理咨询中心。担负着全省精神、心理疾病的预防、治疗、康复、教学、科研、司法精神病医学鉴定、药物依赖治疗(戒毒)、心理咨询等任务。另外，还承担着全省的精神残疾以及精神病人劳动能力鉴定工作。
第二部分	2021年--2022年末发行的新增地方
政府一般债券情况
一、基本情况
一是根据《青海省财政厅关于下达2021年医疗服务服务与保障能力提升补助资金的通知》（青财社字〔2021〕1455号）和《青海省财政厅关于下达2021年医疗服务服务与保障能力提升补助资金（省级第三批）的通知》（青财社字〔2021〕2136号），下达我院地方政府一般债券（医疗服务与保障能力提升）0.147292亿元，债券名称：医疗服务与能力提升；债券编码：198007；债券类型：一般债券；债券规模：72亿元，发行时间:2021年5月25日；债券利率3.16，债券期限5年。债券资金主要用于我院医疗设备购置。
二是根据《青海省财政厅关于下达省级公立医院医疗服务能力提升补助资金的通知》（青财社字〔2022〕1877号）文件，下达地方政府一般债券（医疗服务与保障能力提升）0.0376亿元，债券编码2271746，利率2.86%，债券期限7年，债券资金用于医院各类医疗设备购置。
三是根据《青海省财政厅关于下达省级公立医院医疗服务能力提升补助资金的通知》（青财社字〔2022〕680号）文件，下达地方政府一般债券（医疗服务与保障能力提升）0.0071亿元，债券编码2205649，利率2.84%，债券期限5年，债券资金用于医院各类医疗设备购置。
二、支出情况
2021年一般债项目0.147292亿元，截止2022年末共计支出0.147292亿元，用于医院各类设备购置支出。
2022年一般债项目0.0447亿元，截止2022年末共计支出0.0071亿元，用于医疗设备购置支出。
上述一般债项目的实施加强,更新了医疗设备，改善了医院的诊疗环境，提高了医疗服务水平，促进我院精神卫生事业健康发展。
第三部分	2021年--2022年末发行的新增地方
政府一般债券情况表

青海省第三人民医院2021年--2022年末发行的新增地方政府一般债券情况表

单位：亿元

	
	债券基本信息
	债券项目总投资
	债券项目已实现投资
	

备注

	
债券名称
	
债券编码
	
债券类型
	
债券规模
	发行时间
（年/月/日）
	债券利率(%)
	
债券期限
	

	其中：
债券资金安排
	

	其中：
债券资金安排
	

	医疗服务与保障能力提升
	198007
	
一般债券
	72
	2021年5月25日
	3.16
	5
	0.147292
	0.147292
	0.147292
	0.147292
	


	医疗服务与保障能力提升
	
2271746
	
一般债券
	
38
	
2022年10月18日
	2.86
	
7年
	0.0376
	0.0376
	0.0376
	0.0376
	

	医疗服务与保障能力提升
	
2205649
	
一般债券
	45.58
	
2022年5月16日
	2.84
	
5年
	0.0071
	0.0071
	0.0071
	0.0071
	




青海省第三人民医院2021年--2022年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

				单位：亿元

	序号
	2021年--2022年末新增一般债券资金收入
	2021年--2022年末新增一般债券资金安排的支出

	
	债券名称
	金额
	支出功能分类
	金额

	合计
	医疗服务与保障能力提升
	0.191992
	210卫生健康支出
	0.154392

	
1
	
医疗服务与保障能力提升
	0.147292
	
2100205精神病医院
	
[bookmark: _GoBack]0.147292

	2
	医疗服务与保障能力提升
	0.0447
	
2100205精神病医院
	
0.0071




